
 

Wrocław, 23 czerwca 2022r.  

 

 

 

 

 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę łóżka  

do intensywnej terapii – 1 kpl., znak sprawy: 4 WSzKzP.SZP.2612.41.2022 

 

WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Zamawiający 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

działając na podstawie art. 284 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.) – dalej Pzp, informuje,  

że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – dalej SWZ,  

w ww. postępowaniu przetargowym: 

 

Pytanie nr 2: 

Czy zamawiający dopuści realne terminy naprawy 14 dni oraz 30 dni w przypadku 

konieczności sprowadzenia części z zagranicy?  

Odpowiedź na pytanie nr 2: W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje zapisy 

Załącznika nr 3 do SWZ - §5 ust. 9 otrzymuje brzmienie: „Wybór sposobu usunięcia 

wady należy do Wykonawcy, który może naprawić rzecz poprzez naprawę lub wymianę 

uszkodzonej części rzeczy lub wymienić całą rzecz. Termin usunięcia wady strony ustalają na 

max. 14 dni roboczych, a w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z 

zagranicy 30 dni roboczych licząc od daty powiadomienia Wykonawcy przez Zamawiającego 

o wadzie, zgodnie z zapisami ust. 13. Wykonawca jest zobowiązany udokumentować 

pochodzenie części. Naprawa lub wymiana uszkodzonej części urządzenia w okresie 

gwarancji następuje w całości na koszt Wykonawcy. Wykonawca zobowiązany jest również w 

ramach gwarancji do odbioru urządzenia z siedziby Zamawiającego, jeżeli wada powinna być 

usunięta w innym miejscu, niż siedziba Zamawiającego.” 

 

Pytanie nr 3: 

Jako autoryzowany dystrybutor oraz autoryzowany opiekun serwisowy nie mamy 

kompetencji ani przyzwolenia producenta do prowadzenia szkoleń technicznych z obsługi 

serwisowej oferowanych łóżek i wydawania certyfikatów uprawniających do prowadzenia 

serwisu oferowanych przez nas łóżek przez osoby trzecie ani do przekazywania technicznej 

dokumentacji serwisowej. W związku z powyższym czy zamawiający zrezygnuje z tego 

wymogu?  

Odpowiedź na pytanie nr 3: W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje zapisy 

Załącznika nr 3 do SWZ poprzez wykreślenie ust. 7 z §4 projektowanych postanowień 

umowy. 

 

 
4. Wojskowy Szpital Kliniczny 

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław 

 

 



 

Pytanie nr 4: 

Czy zamawiający zrezygnuje z wymogu urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się 

naprawy, i w takim przypadku skorzysta z prawa naliczania kar umownych?  

Odpowiedź na pytanie nr 4: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 2 Pzp modyfikuje 

SWZ i przedłuża termin składania ofert. Zapisy SWZ otrzymują następujące brzmienie: 

Rozdział XIV. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym 

pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania 

ofert, przez okres 30 dni, tj. do dnia 27 lipca 2022r.” 

Rozdział XV. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM pkt 1 ppkt 2) lit a) otrzymuje 

brzmienie: 

pieniądzu; wadium w formie pieniądza należy wnieść przelewem na rachunek zamawiającego 

Bank Gospodarstwa Krajowego Region Dolnośląski nr  07 1130 1033 0018 7991 8520 

0007 z zaznaczeniem: ,,Wadium - znak sprawy:  4WSzKzP.SZP.2612.41.2022” - środki 

finansowe powinny wpłynąć na konto zamawiającego do dnia 28 czerwca do godz. 11:00 

pod rygorem odrzucenia oferty; 

Uwaga! 
Pierwsza sesja księgowania w Banku Gospodarstwa Krajowego Region Dolnośląski – prowadzącym rachunek 

zamawiającego odbywa się po godz. 10.00. O uznaniu przez zamawiającego, że wadium w pieniądzu wpłacono 

w wymaganym terminie, decyduje data i godzina wpływu środków na rachunek zamawiającego. Skuteczne 

wniesienie wadium w pieniądzu następuje z chwilą uznania środków pieniężnych na rachunku bankowym 

zamawiającego, przed upływem terminu składania ofert (tj. przed upływem dnia i godziny wyznaczonej, jako 

ostateczny termin składania ofert). Zamawiający zaleca, aby w przypadku wniesienia wadium w formie 

pieniężnej – dokument potwierdzający dokonanie przelewu wadium został załączony do oferty; 

Rozdział XVII. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT  

pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia  

28 czerwca 2022r. do godz. 11:00.” 

Rozdział XVIII. TERMIN OTWARCIA OFERT pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Planowany termin otwarcia ofert: 28 czerwca 2022r.r. o godz. 11:15” 

 

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie 

zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a 

dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ lub modyfikacji 

SWZ Wykonawca zobowiązany jest do  zaznaczenia źródła tej zmiany (data wyjaśnień 

lub modyfikacji i nr pytania).  
 

 

 

 


